| CDMX

CIUDAD DE MEXICO

ESTADOS FINANCIEROS

INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE LA CIUDAD DE MEXICO

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(CIFRAS EN PESOS)

SALDO
CONCEPTO
INICIAL
ACTIVO 14,902,404.0
ACTIVO CIRCULANTE 10,137,994.0
Efectivo y Equivalentes 6,338,907.0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 2,931,381.0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes 867,706.0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE 4,764,410.0
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles 8,883,754.0
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes (4,119,344.0)

Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes

CARGOS
DEL
PERIODO

141,261,399.0

140,920,856.0

136,353,550.0

2,381,572.0

2,185,734.0

340,543.0

210,000.0

130,543.0

ABONOS
DEL
PERIODO

149,183,809.0

145,832,524.0

140,759,375.0

2,951,682.0

2,121,467.0

3,351,285.0

1,883,887.0

1,467,398.0

SALDO

FINAL

6,979,994.0

5,226,326.0

1,933,082.0

2,361,271.0

931,973.0

1,753,668.0

7,209,867.0

(5,456,199.0)

VARIACION
DEL
PERIODO

(7,922,410.0)

(4,911,668.0) VERDADERO

(4,405,825.0)

(570,110.0)

64,267.0

(3,010,742.0) VERDADERO

(1,673,887.0)

(1,336,855.0)

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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0.0
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